

Teemu Varsala -Raportti

Hei, ja kiitos opiskeluni tukemisesta!

Matkustin elokuun (2019) lopulla Yhdysvaltoihin, Michiganin osavaltioon. Michigan technological university, jossa suoritin vaihto-opiskeluni oli odotettua parempi valinta. Tärkeimpänä onnistuneena asiana pidän tutustumista eri puolilta maailmaa kotoisin oleviin ihmisiin, mikä antoi itsevarmuuden siihen, että joku päivä olisi mahdollista työskennellä kansainvälisesti, mikä aikaisemmin tuntui erittäin epämukavalta ajatukselta. Luultavasti syy miksi hain vaihtoon alunperinkin.

Asuin kolmen muun vaihto-opiskelijan kanssa samassa asunnossa, minkä takia olinkin jatkuvasti tekemisissä jonkun kanssa. Monet olivat tulleet myös samalla ajatuksella vaihtoon kuin minä, oppimaan kieltä, erilaisia kulttuureja ja saamaan kansainvälisiä kontakteja. Kuulemani mukaan vaihdossa yleensä ollaan vain muiden vaihto-opiskelijoiden kanssa, mutta onnekseni löysin myös pari paikallista saman alan opiskelijaa joiden kanssa tuli oltua lähes päivittäin tekemisissä.

Houghton, kaupunki jossa kouluni oli, on pieni, ja suurin osa ihmisistä oli erittäin ystävällisiä. Aikana jollain suomalaisia muutti paljon Yhdysvaltoihin, monet löysivät kotinsa juuri Houghtonista, tai sen lähialueilta. Siellä tulikin aina tervetullut olo kun kertoi olevansa Suomesta kotoisin. Koulun henkilökunnastakin monella oli suomalaisia esi-isiä, ja he olivat kiinnostuneita keskustelemaan suomalaisista tavoista. Kerran jouduin jopa selittämään mitä vihdalla tehdään saunassa.

Yksi valitsemistani kursseista oli *team software project*, jonka idea oli neljän hengen (plus kolme manageria) ryhmässä tehdä jokin ohjelmisto. Rahallisen tuen avulla ostin arduinon, sekä muuta pientä elektroniikkaa, jotta saimme projektiimme lisää mielenkiintoa. Lopulta päädyimme ideaan, missä nettisivulta käsin serverin kautta voi hallita arduinoa.

Yhdysvaltoihin matkustaminen, kampuksella asuminen, sekä kaikki muut ylimääräiset maksut olivat kokonaisuudessaan melko kallis paketti, mutta kokemukselle on vaikea silti laittaa hintalappua. Valitsin kuitenkin lähteä Yhdysvaltoihin, jotta saan valita kaikista kursseista haluamani, koska opetus on aina englanniksi, eikä minun näinollen tarvinnut valita kursseja sen opetuskielen perusteella. Välillä tuntui jopa siltä, että paikalliset opiskelijat nimenomaan haluavat työskennellä kansainvälisten opiskelijoiden kanssa, eikä vain omassa tutussa kaveriporukassa. Uskoisin sen johtuvan siitä, että englanti on heidän äidinkieltensä, mikä tekee asiat huomattavasti helpommaksi. Omassa koulussani usein kansainväliset opiskelijat muodostavat oman ryhmän, ja paikalliset omansa. Myös tästä syystä Yhdysvallat oli hyvä valinta.

Vaihto-opiskelussa sain paljon itseluottamusta, ja nyt tuntuu paljon helpommalta lähteä mukaan kiinnostaviin tapahtumiin/työpajoihin ilman tuttuja ihmisiä, tai valita englanniksi järjestettyjä kursseja, joissa työskennellään ryhmissä muiden kansainvälisten opiskelijoiden kanssa. Eikä se tunnu vain helpommalta, vaan itseasiassa mukavalta. Tulevassa työelämässä se on varmasti erittäin tärkeää, ja luultavasti myös mahdolliset työnantajat osaavat arvostaa kansainvälistä kokemusta.

Kiitos vielä kerran!